Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	№

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об  утверждении  отчета
об исполнении  бюджета
Чебоксарского  района
за 9 месяцев 2017 года

Руководствуясь статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 59 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе, утвержденного решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 29.11.2012 г. № 19-03, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Чебоксарского района за 9 месяцев  2017 года и направить его Собранию депутатов Чебоксарского района и в контрольно – счетный орган Чебоксарского района.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского района.

	И. о. главы администрации
	С. А. Ванюшкин

	H:\fin\! БЮДЖЕТНИКИ\ПОСТАНОВЛЕНИЯ РАЙОН И СЕЛЬСКИЕ ПОСЕЛЕНИЯ\ исполнение бюджета квартальные 2017\ОТЧЕТ ЗА 9 месяцев\РАЙОН\0528.doc  стр. 2 из 1

image1.png